Prologus Themata de tempore

Um ad pleniorē cognitionem rei ordo deducatur
necessariū ē hic ponere huius sollemnissimi ordinē opusculi. ut quibus
legere placuerit facilius salutariter reperiant fructū. Erit autē ordo
opis huius talis quod primo ponentur themata sermonū de tempore tam de epistolis quam euange-
liis ac alijs scripturis autēnticis per totū annum De sanctis et cōi sanctorū. necnō
de quibusdā alijs singularibus et notabilibus materijs cū suis remissionibus. per sim-
plicibus predicare volentibus. Post themata vero ponentur tabula alphabetica
in se cōtinentes et plures omnes et singulas materias huius totius opis. ut facili-
or sit recursus volentibus diversas et copiosas huius materias. et vniūsq; recipe
possit quod sibi placitū fuerit. Sequetur quod tabula per ordinē alphabeti ipsius auree
matric applicabilis siue floris theologie. Demū ipsa enucleata materia siue floris
theologie in se. Ulterio ponentur tabula de tempore et de sanctis per circuli anni cū quibus-
libet ex sancto Thoma enucleatis et extractis per illūminatissimū videlicet dñm Jo-
hannē de Turze cremata sancte sedis aplice cardinalis ordinis predicatoz sancti
Sixti vulgarit nuncupatū. Copositate sunt hec ad laudem dei omnipotentis glori-
osissimeque virginis marie. et omni sanctorū. necnō ad salutem aīaz. et in salute
animaz proficere volentium. Anno dñi. m. cccc. lxx. r.

Tabula thematum de tempore

Dominica prima aduentus. de Epistola.

¶ Hinc ei prior est salus nra quam cū credidimus. Ro. xij. In his verbis
apostolus duo tangit. Prior est ponit nram propinquitate eterne salutis. ibi.
Nunc est. Secundo casus ipsius propinquitate. ibi. quod cū est. Si est prior est nra salus
quam esset tūc cū credidimus. et quod credere incepimus credere est causa que saluti sumus
propinquat. Uite ti. de credere. Abiciamus opera tenebrarū. i. peccata. Ro. xij. Uite
ti. de peccato. Induamur arma lucis. Ro. xij. Uite ti. de Lumine.
¶ Sic ut in die honeste ambulem. Ro. xij. In his verbis hortatur nos apostolus
et monet ad tria. Prior monet nos ad ambulandum. ibi. Ambulemus. Secundo
ponit modum ambulandi. ibi. honeste. Tertio ostendit honeste ambulandi exemplū. ibi. in
die. Ambulat enim honeste qui ambulat spiritualiter. sicut homines in die ambulante
corpali. quod tūc cauet sibi ne aliqd pareat in eis quod male ster. vite ti. de ambu-
latoe. ¶ De euangelio. Benedictus qui venit in nomine dñi. Math. xxi. ubi tria tan-
gunt de christo. Prior est bonitas. ibi. benedictus. et omni bonitate repletus. Secundo est pie-
tas. ibi. qui venit. Tertio ipsius pietas. ibi. In nomine dñi. vite titulo de Clemire. vel
titulo. Quare benedicendus est deus. Extra Epistolam et euangelium.

¶ Dñe nobis dñe misericordias tuas. ps. lxxv. Uite ti. de misericordia. Assistit dñs verbū
suū et sanauit eos. ps. cvj. vite titulo de inimitabilibus. ¶ Dominica secunda de epistola
¶ Quęcūque scripta sunt ad nram doctrinā scripta sunt. Ro. xv. vite ti. de verbo
dñi. Reges super misericordiam honorare deū. Ro. xv. quod autē est est misericors tātoma-
gis deus ab hominibus honorari. et hinc inuit apostolus in his verbis gētes scilicet dñe super misericordiam. et
propter misericordiam honorare deū. ubi duo tangunt. Prior pietas quā nobis ex his miserando
ibi. super misericordiam. Secundo nra obligatio quā sibi debemus ipsi honorando. ibi. gētes hono-
rare deū. vite ti. de misericordia. Deo autē spei repleat vos omni gaudio et pace in credendo
Ro. xv. Et quod solus deus potest esse gaudium dare. id est in his verbis orat apostolus ut nos deus

GROßHERZOGLICHE
HESSISCHE
HOFFBIBLIOTHEK